O Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας του Πανεπιστημίου Αιγαίου στο πλαίσιο του έργου 
“ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 2017” που χρηματοδοτείται από δίδακτρα προτίθεται να αναθέσει την 
υπηρεσία ενοικίασης αίθουσας. 

Ο συνολικός προϋπολογισμός της ως άνω υπηρεσίας  ανέρχεται στο καθαρό ποσό των χιλίων τριακοσίων 
πενήντα ευρώ (1.350,00€)  πλέον ΦΠΑ 24% ποσού διακοσίων είκοσι εννέαευρώ και πενήντα λεπτών (229,50€). 

Παρακαλούνται οι ενδιαφερόμενοι που επιθυμούν να εκδηλώσουν ενδιαφέρον, να μας ενημερώσουν μέχρι και 
την Πέμπτη  11 Οκτωβρίου 2018 και ώρα 15:00 επικοινωνώντας με την κα.